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Etudiants
RIBA AMAR a.riba@univ-boumerdes.dz. Biologie Outils de programmation pour les mathematiques (OPM) 7 OPM2020

Adjlane Noureddine adjlanenoureddine@hotmail.com Biologie Biologie cellulaire 2 BIO2020

Benmouloud Abdelouafi a_ouafibenmouloud@yahoo.fr Biologie Méthodes en Biologie Cellulaire et Moléculaire 5 BIO2020

AIT-IDIR Djouher a.djouher@yahoo.fr Biologie Biosignalisation et régulation génique 5 BIO2020

AIT KAKI sabrina aitkaki_sabrina@yahoo.fr biologie Multiplication végétative et culture in vitro 5 BIO2020

AIT KAKI sabrina aitkaki_sabrina@yahoo.fr biologie Interaction Microorganismes environnement (IME). 5 BIO2020

Alouache Lamia alouachelamia@gmail.com Biologie  parasitologie 4 BIO2020

Serbah Amel amelsh@live.com Biologie Communication 5 BIO2020

Benaissa Fatima benaissa_fatima@ymail.com Biologie BiodiversiteÌ• et Changements globaux 4 BIO2020

Benaissa Fatima benaissa_fatima@ymail.com Biologie Biostatistiques 1 4 BIO2020

Benarab Souhila benarabs@hotmail.fr Biologie Endocrinologie générale II 5 BIO2020

Benhabiles Krenfla Benhabiles_krenfla@yahoo.fr Biologie Techniques dâ€™analyse en Environnement 6 BIO2020

BENHABYLES NarimÃ¨ne benhabylesnarimen@gmail.com Biologie Cytogénétique 5 BIO2020

Benseghir Louai benseghirl@yahoo.fr Biologie BiogeÌ•ographie 4 BIO2020

Bouchenak Ouahida bouchenakouahida@gmail.com Biologie  Maladies nutritionnelles et métaboliques 4 BIO2020

Boujemaa Khaled boudjemasidi@yahoo.fr Biologie Bioinformatique 4 BIO2020

Cherfouh Nafissa cherfouh.naf@gmail.com Biologie Conservation et deÌ•veloppement durable 8 BIO2020

Amellal Hayet chibane_hayet@yahoo.fr Biologie Technologie des IAA 2 3 BIO2020

CHEBOUTI Nadjiba chNADJIBA@yahoo.fr Biologie Biologie des invertebres 4 BIO2020

CHEBOUTI Nadjiba chNADJIBA@yahoo.fr Biologie ecotoxicologie vegetaleÂ  6 BIO2020

Guerrache Nassima guerrachen@yahoo.fr Biologie LeÌ�gislation en matieÌ€re de BiodiversiteÌ� et Environnement 6 BIO2020

Guerrache Nassima guerrachen@yahoo.fr Biologie Outil dâ€™Analyse en Ecologie 5 BIO2020

Halet Farid haletfarid@gmail.com Biologie Sécurité de travail 5 BIO2020

Hariti M'Hamed hariti_mhamed@yahoo.fr Biologie Gestion de lâ€™environnement 7 BIO2020

Hariti M'Hamed hariti_mhamed@yahoo.fr Biologie Cycles biogeÌ•ochimiques et changements globaux 8 BIO2020

Kebbouche-Gana Salima kebbouchesalima@yahoo.fr Biologie Microbiologie industrielle 3 BIO2020

Lagha-Benamrouche Samira laghasamira@gmail.com Biologie Analyses sensorielles 4 BIO2020

Lagha-Benamrouche Samira laghasamira@gmail.com Biologie Taxonomie bactérienne 4 BIO2020

Raaf Lamia lamiaraaf@yahoo.fr Biologie Biochimie des grandes fonctions cellulaires 5 BIO2020

Raaf Lamia lamiaraaf@yahoo.fr Biologie Structure et fonction des complexes biologiques 5 BIO2020

Latreche Khaled latrechekh@yahoo.fr Biologie Biologie des populations et des organismes 6 BIO2020

MIZAB Leila m_7leila@yahoo.fr Biologie Génie génétique 5 BIO2020

MAHIEDDINE Lila mahiddineleila@hotmail.fr Biologie Génétique des populations et évolution 9 BIO2020

MAHIEDDINE Lila mahiddineleila@hotmail.fr Biologie Biologie évolutive et évolution des espÃ¨ces 5 BIO2020

Mosbah Rachid mosbah_rachid@yahoo.fr Biologie Physiologie de la reproduction 10 BIO2020

Rezkallah Nabila nabila.r@gmx.fr Biologie Endocrinologie Moléculaire               5 BIO2020

Rezkallah Nabila nabila.r@gmx.fr Biologie Endocrinologie générale I 5 BIO2020



Bouchernan Nabila nabilaboucher@yahoo.com Biologie Législation 7 BIO2020

Nemiri Naima nemirikenza@yahoo.fr Biologie Physiopathologie  Respiratoire et Rénale            8 BIO2020

Issaad Nesrine nesrine.issaad@hotmail.fr Biologie Applications industrielles des fermentations BIO2020

BOUCHNAK OUHIDA o.bouchenak@univ-boumerdes.dz biologie Physiologie de la régulation. 5 BIO2020

BOUCHNAK OUHIDA o.bouchenak@univ-boumerdes.dz biologie Physiologie des grandes fonctions 5 BIO2020

BOUCHNAK OUHIDA o.bouchenak@univ-boumerdes.dz biologie Maladies Métaboliques et Nutritionnelles 5 BIO2020

Brenkia Ouanassa saadianissa@yahoo.fr Biologie Différenciation et de Prolifération Cellulaire 5 BIO2020

Brenkia Ouanassa saadianissa@yahoo.fr Biologie Physiologie des grandes fonctions I 5 BIO2020

Guettaf Hassiba sadiguettaf@yahoo.fr Biologie Signalisation Cellulaire 5 BIO2020

Guettaf Hassiba sadiguettaf@yahoo.fr Biologie Physiologie cellulaire et moléculaire 8 BIO2020

LAHIANI Sadjia sadjialahiani@yahoo.fr  Biologie Techniques d'analyse Biologique 5 BIO2020

Benzineh Said said.benzineh@gmail.com Biologie SysteÌ€me dâ€™information geÌ•ographique 6 BIO2020

Lounis Saida salounis@yahoo.fr Biologie Physiologie des grandes fonctions II 5 BIO2020

Foudia Soumeya sfoudia@yahoo.fr Biologie Ecophysiologie 6 BIO2020

KHEMILI Souad souadkhemili@gmail.com Biologie Bioinformatique 5 BIO2020

Bellout Yacine yacine.bellout@yahoo.fr Biologie Cartographie 5 BIO2020

Bellout Yacine yacine.bellout@yahoo.fr Biologie Conservation des ressources biologiques 8 BIO2020

Yahiaoui Karima yahiaoui_karima2005@yahoo.fr Biologie Toxicologie alimentaire 5 BIO2020

Yahiaoui karima yahiaoui_karima2005@yahoo.fr Biologie Nutrition et diététique 6 BIO2020

AYATI Houuria ayati.houria@gmail.com biologie BIOINFORMATIQUE 2 BIO2020

BOUMAZA SARAH sarah.boumaza1@hotmail.fr biologie Physiologie des Grandes Fonctions (TP) 4 BIO2020

BOUMAZA SARAH sarah.boumaza1@hotmail.fr biologie Biologie cellulaire (TP) 3 BIO2020

BOUMAZA SARAH sarah.boumaza1@hotmail.fr biologie Microbiologie (TD) 5 BIO2020

OUZID YASMINA y.ouzid@univ-boumerdes.dz biologie immunologie TD 5 BIO2020

OUZID YASMINA y.ouzid@univ-boumerdes.dz biologie structure et dynamique des macromolécules TD 5 BIO2020


